
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Renuncia Prof. Luque Colombres

 
VISTO:

         La renuncia presentada por la Profesora María Candelaria Luque Colombres, Leg. Nº
41.548 a un cargo de Profesor Adjunto Dedicación Simple (111) en la cátedra Práctica
Gramatical del Inglés, Sección Inglés, de esta Facultad,

Y CONSIDERANDO:

Que la renuncia presentada por la Profesora Luque Colombres se debe a la incompatibilidad por
el nombramiento como Coordinadora de la oficina de Concursos Docentes, 

Y el tratamiento sobre tablas en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E :

Art. 1°.- Aceptar la renuncia a la Profesora María Candelaria Luque Colombres, Leg. Nº
41.548 a un cargo de Profesor Adjunto Dedicación Simple (111) en la cátedra Práctica
Gramatical del Inglés, Sección Inglés a partir del 01 de diciembre de 2022.-

Art. 2°.- Notifíquese, comuníquese y de forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CATORCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS
MIL VEINTIDOS.




	numero_documento: RHCD-2022-256-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Diciembre de 2022
		2022-12-14T12:38:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T13:18:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T13:18:04-0300
	GDE UNC




